
まん延防止等重点措置実施に伴う
営業時間変更についてのお知らせ

お客様各位

新型コロナウィルス感染症に罹患された方々にお見舞いを申し上げるとともに、一日も早い回
復を心よりお祈り申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大防止策としてまん延防止等重点措置が18都道府県に実施され
ました。対象エリア以外でも地方自治体の要請等により、引き続き時間を短縮しての営業や休業
が発生する恐れがございます。

ホームページや公式アプリの店舗情報、店頭でお知らせしております営業時間とは異なることが
ございますのでご注意ください。

店舗にご来店の際は、事前に直接、店舗に営業状況をお問合せいただきますようお願いいたし
ます。

お客様及び店舗従業員の安心安全を第一に感染拡大防止に取り組みながら営業をして参りま
す。お客様には大変ご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し
上げます。

株式会社コメダホールディングス


